
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392609 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it  
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-   7924           USCITA - 

 Roma, 14/04/2015 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 2117/a del 30/01/2015, concernente la Pubblicazione 
delle graduatorie provinciali definitive degli aspiranti alla concessione dei 
permessi retribuiti per il diritto allo studio - Anno 2015, in cui la sig.ra 
Costantini Nicoletta risulta inclusa; 

 
VISTA  la domanda presentata dalla sig.ra Costantini Nicoletta per sostenere l’Esame di 

Stato come candidata esterna; 
 
VISTA la nota prot. n. 748 del 18/03/2015 dell’I.S. “Via della Stella”, nella quale la sig.ra 

Costantini Nicoletta non risulta iscritta all’anagrafe degli studenti; 
 
CONSIDERATO la mancanza del requisito di iscrizione e frequentazione presso 

un’Istituto/Università; 
 

DECRETA 
 

La Sig.ra COSTANTINI NICOLETTA nata a Colleferro – RM il 09/08/1968, in qualità di 
Collaboratore Scolastico, è esclusa dalla concessione dei permessi retribuiti per il diritto allo studio - 
anno 2015. 
 

 
         IL DIRIGENTE 
           F.to R. Spallino 
 
 
 
 
-All’Albo 
-Al Dirigente Scolastico dell’I.S. Via della Stella 
-Alla sig.ra Costantini Nicoletta 
 
  


